
【宝塚市内線／宝塚すみれガ丘線／宝塚山手中山台線／空港宝塚線／清荒神線／仁川・売布循環線・長尾山霊園】

■　宝塚市内／宝塚すみれガ丘／宝塚山手中山台　系統 　【清荒神線】
　■　宝塚駅～清荒神清澄寺　系統

　【仁川循環線／売布循環線】
　■　仁川台　系統／高丸　系統

　■　売布きよしガ丘　系統／泉ガ丘　系統

■　宝塚駅～大阪国際空港 系統

230
220
230 230
220 220
250 230 230
240 240 220
250 250 230 230
240 240 220 220

■　宝塚駅～長尾山霊園　系統

170
160

【2023年9月1日改定】 上段：
【2019年10月1日改定】 下段：

※1段で記載している箇所は変更なし
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宝塚駅
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宝塚駅

宝塚ｲﾝﾀｰ
(宝塚市立病院前)

生瀬橋
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長尾山
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改定
前 220円

野里

久代三丁目

改定
前 220円

⇒
改定
後 230円

⇒
改定
後 230円

宝塚市内・宝塚すみれガ丘

宝塚山手中山台

（一乗車）

（一乗車）

改定

後 230円

↓

改定

前 220円


